

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **M23** Jižní obchvat Němčic, silnice II/145  
 číslo a název SO **SO 198** Trvalé dopravní značení  
 číslo a název rozpočtu: **SO 198** Trvalé dopravní značení

| Poř.<br>č.pol.                          | Kód<br>položky | Varianta<br>položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | jednotka | Počet<br>jednotek | CENA       |            |
|-----------------------------------------|----------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|------------|------------|
|                                         |                |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |          |                   | jednotková | celkem     |
| 1                                       | 2              | 3                   | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 5        | 6                 | 7          | 8          |
| <b>91 Doplnující konstrukce a práce</b> |                |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |          |                   |            |            |
| 1                                       | 91228          |                     | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU<br>bílé<br>174=174,000 [A]<br>červené<br>16*2=32,000 [B]<br>Celkem: A+B=206,000 [C]                                                                                                                                                                                                                                 | KUS      | 206,000           | 303,91     | 62 605,46  |
| 2                                       | 914131         |                     | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ<br>IS3 24=24,000 [A]<br>P1 6=6,000 [B]<br>P4 4=4,000 [C]<br>P4 zvýrazněné 2=2,000 [D]<br>A22 1=1,000 [E]<br>E13 3=3,000 [F]<br>B1 2=2,000 [G]<br>IJ4b 2=2,000 [H]<br>IP4b 1=1,000 [I]<br>IS21 2=2,000 [J]<br>IS16d 4=4,000 [K]<br>B2 1=1,000 [L]<br>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=52,000 [M] | KUS      | 52,000            | 1 433,55   | 74 544,60  |
| 3                                       | 914133         |                     | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | KUS      | 24,000            | 286,71     | 6 881,04   |
| 4                                       | 914431         |                     | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ<br>IP19 6=6,000 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                     | KUS      | 6,000             | 3 979,52   | 23 877,12  |
| 5                                       | 914921         |                     | SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ                                                                                                                                                                                                                                                                                            | KUS      | 48,000            | 1 984,03   | 95 233,44  |
| 6                                       | 915111         |                     | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | M2       | 1 493,188         | 100,92     | 150 692,53 |

čáry  
 $0,25 \cdot (1570 \cdot 2 + 85 \cdot 2 + 92 \cdot 2 + 3 \cdot 16 \cdot 2 \cdot 0,5) + 0,125 \cdot (409 + 94 \cdot 0,5 + 86 + 92 \cdot 2 + 760 + 96 \cdot 0,5 + 120 \cdot 0,5 + 375 + 125 \cdot 0,5 + 120 \cdot 0,5 + 304 + 55 \cdot 2 \cdot 0,5 + 65 \cdot 2 + 20 + 95 + 120 \cdot 0,5 + 12 \cdot 4 + 40) + 0,5 \cdot (3,25 \cdot 6 + 17 + 18 + 20 + 23) = 1\,289,688$  [A]  
šipky  
 $44 \cdot 1 = 44,000$  [B]  
šrafoy  
 $26 + 28 + 30 + 21 + 14 + 15 + 11 = 145,000$  [C]  
autobusové zastávky  
 $2 \cdot (42 \cdot 0,125 + 2) = 14,500$  [D]  
Celkem: A+B+C+D=1 493,188 [E]

|   |        |  |                                                                |    |           |        |            |
|---|--------|--|----------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 7 | 915211 |  | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA | M2 | 1 493,188 | 355,52 | 530 858,20 |
|---|--------|--|----------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|

čáry  
 $0,25 \cdot (1570 \cdot 2 + 85 \cdot 2 + 92 \cdot 2 + 3 \cdot 16 \cdot 2 \cdot 0,5) + 0,125 \cdot (409 + 94 \cdot 0,5 + 86 + 92 \cdot 2 + 760 + 96 \cdot 0,5 + 120 \cdot 0,5 + 375 + 125 \cdot 0,5 + 120 \cdot 0,5 + 304 + 55 \cdot 2 \cdot 0,5 + 65 \cdot 2 + 20 + 95 + 120 \cdot 0,5 + 12 \cdot 4 + 40) + 0,5 \cdot (3,25 \cdot 6 + 17 + 18 + 20 + 23) = 1\,289,688$  [A]  
šipky  
 $44 \cdot 1 = 44,000$  [B]  
šrafoy  
 $26 + 28 + 30 + 21 + 14 + 15 + 11 = 145,000$  [C]  
autobusové zastávky  
 $2 \cdot (42 \cdot 0,125 + 2) = 14,500$  [D]  
Celkem: A+B+C+D=1 493,188 [E]

|  |    |  |                               |  |  |  |            |
|--|----|--|-------------------------------|--|--|--|------------|
|  | 91 |  | Doplňující konstrukce a práce |  |  |  | 944 692,39 |
|--|----|--|-------------------------------|--|--|--|------------|

**C e l k e m**

**944 692,39**

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem

0,00

Méněpráce

Méněpráce celkem

0,00

Celkem

0,00

**Celkem**

**944 692,39**